PROPOSTA COMERCIAL REAJUSTADA

PROPOSTA COMERCIAL PARA A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PLANEJAMENTO SIAD:
250/2023, PROCESSO SEI: Nº 19.16.3913.0077052/2023-27-- DATA DO PREGÃO: 30/10/23- 10:00 HS

Razão social Limpeza e Brilho Ltda-EPP

CNPJ 04.158.618.0001-35

Endereço Av. Assis Chateaubriand, 269- Lj 02 Belo Horizonte/MG

Inscrição Estadual 062.114.374.00-75

Inscrição Municipal 165.187/001X

Telefone/Cel (31) 3358-6662 - Celular (31) 9-9774-1582

E-mail limpezaebrilho@yahoo.com.br

Dados bancários (Banco, Agência e Conta Corrente) Banco Brasil ---Agência: 0503-7---C/C: 117168-2

Nome do Representante legal MARÍLIA VELOSO DE MELO

Identidade e CPF do Representante Legal Identidade n.º M- 6.036.398 e do CPF n.º 317.799.806-04

Objeto: Registro de Preços para aquisição de sabonete líquido destinado a suprir as necessidades das unidades da Capital e do interior
do Ministério Público do Estado de Minas Gerais.

ITEM ARREMATADO

ITEM
Descrição

Unid. Quanti
dade
Total

Modelo/Marca/
Procedência/

Registro Anvisa

Preço
Unitário

Preço
Total

01 Código SIAD 1846965- Sabonete líquido – Indicação:
Higienização da pele; Base do produto: Não perolada;
Aspecto: Espuma liquida; PH: Fisiológico; Composição: Sem
agente bactericida ou bacteriostáticos; Fragrância:
Fragrância suave hipoalergênica; Apresentação: Refil 800
ML; Complementação da especificação: Composição do
sabonete líquido: Agentes hidratantes e emolientes. Na
embalagem deverá constar dados de identificação do
produto, número do lote, número do registro na ANVISA,
data de fabricação e de validade. O sabonete líquido deverá
estar acondicionado em bolsa de plástico compatível com o
dispenser/saboneteira. marca/modelo: Clean velox
premisse, conforme descrição do apenso I

Unidade 500 Nq 5 Foam
Now química
Nacional/
25351.496895/201
1-88

R$ 5,00 R$
2.500,00

Valor Total da Proposta= R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:
2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
2.2) PRAZO DE ENTREGA: máximo 10 dias corridos
2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: máximo 5 dias corridos
Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros,
taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto
da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.  Declaro que
esta proposta foi elaborada de forma independente.  Declaro que serão atendidas todas as condições estabelecidas neste
edital.

Belo Horizonte, 30 de outubro de 2023.

Atenciosamente,